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Uczestnicy postepowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawe lampy operacyjnej wraz z montazem i szkoleniem

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust.2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r - Prawo zamowien publicznych ponizej zamieszcza tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Ad.12,13 Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna o wspdtczynniku odwzorowania barwy Swiatta stonecznego Ra 96, i wspotczynniku
odwzorowania barwy czerwonej R9 92?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie:

Ad.17 Czy Zamawiajacy dopusci lampy w ktérych moduty oswietleniowe wymieniane sg przez serwis firmowy badz autoryzowany? Takie rozwigzanie
rekomendowane jest przez producenta jako bezpieczniejsze, gwarantujgce statg wielkos¢ parametréw swietlnych i niezmienng funkcjonalnos¢
lampy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie:

Ad.18 Czy Zamawiajacy dopusci lamp operacyjng z regulowang temperaturg barwowg w zakresie 4000- 4400-4800K? Parametr wystarczajacy przy
wszelkich zabiegach operacyjnych

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie:

Ad.20 Czy Zamawiajacy dopusci kopute gtdwng i satelitarng posiadajgcg funkcje regulacji Srednicy pola bezcieniowego realizowana tylko za pomoca
wymiennego uchwytu? Jest to metoda oparta na mechanicznej regulacji parametru, bardzo precyzyjna i praktycznie bezawaryjna.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie:

Ad.21 Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze Swiattem endoskopowym w kolorze zielonym? Jest to dtugos¢ fali, bardziej przyjazna dla oka ludzkiego,
przy kolorze zielonym wzrok szybciej sie regeneruje. Poza tym kolor swiatta Endo nie ma wptywu na funkcjonalnos$¢ lampy operacyjnej.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie:

Ad.23,32 Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, ktérej koputa posiada uchwyt do pozycjonowania w formie relingu, ktéry zajmuje 75% obwodu
czaszy? Reling jest oddalony od koputy na odlegtos¢, ktdra zapewnia swobodny chwyt dtonig oraz bezproblemowe czynnosci zwigzane z czyszczeniem
urzadzenia.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie:

Ad.27 Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjno-zabiegowg ze stopniem ochrony gtowicy réwnym 1P=43?Czy Zamawiajacy dopusci lampe
operacyjng ze stopniem ochrony ramion IP=207? Jest to niewielka rdznica w poréwnaniu z wymogami SIWZ.

Odpowiedz:
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Zgodnie z SWZ

Pytanie:

Ad.30 Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktérej diody ostoniete sg szybg ze szkta bezpiecznego?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPSna 230V ?
Odpowiedz:

UPS na 230V

Pytanie:

Czy w pomieszczeniu istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia ptyty stropowej i Srub- stropowych elementéw montazowych.
Odpowiedz:

Brak dojscia z kondygnacje powyzej.
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